flagitium

MITIO.

DEMEA.

Bo, illis dicam nullam eſſe in nobis moram. DE
 i Sed ecce uipſum, te iam dudum quaro Mitio. Mi.
 Quid nam eſt De. fero alia flagitia ad te ingentia
 Boni illius aduertentis. Mi. ecce autem. De. Noua,
 Capitalia. Mi. Desine ohe iam. De. Ah nescis qui uir ſit. Mi. Scio.
 De. Ah ſtulte tu de psaltria me ſomnias agere.
 Hoc peccatum eſt in uirginem ciuem. Mi. Scio.
 De. Echo, ſcis & patere eſt Mi. Quid ni patiar? Dic mihi,
 Non clamas eſt non insanis eſt Mi. non malum quidem. De.
 Puer natus eſt. Mi. Diu bene uortant. De. Virgo nihil habet.
 Mi. Audiui. De. & ducenda indotataſt eſt Mi. ſcilicet.

*Accedit Demea eſt deus euen-
ti ſuus intertempore deinde
in accidere in flagitiis et
in flagellis ab inimicis et
manuſta uia faciliſſime ill-*

*Et deus eſt qui accidens et
accidere in flagitiis et
in flagellis ab inimicis et
manuſta uia faciliſſime ill-*

flagitium a flagitis

nihil a non habet

ADELPHORVM.

De, quid nunc futuru m' Mi. id em quod res ipsa fuit,
Illinc huc transferetur virgo, De. o Jupiter,
Istoccine pacto oportet fieri Mi. quid faciam amplius?
De. Quid facias rogitas si non re ipsa tibi istuc dolet,
Simulare certe est hominis. Mi. quin iam virginem
Despondi, res composita est, sicut nuptiae,
Dempsi metum omnem, haec magis sunt hois. De. ceterum
Placet tibi factum Mi. non, si queam
Mutare, nunc cum non queo, aequo animo fero.
Ita uita st hominum, quasi cum Iudas tesseris,
Si illud quod est maxime opus iactu, non cadit,
Illud quod cecidit forte, id arte ut corrigas.
De. Corrector nempe tua arte uiginti minae
Pro psaltria periere, quae quantum potest
Aliquo abiicienda est, si non precio, at gratis.
Mi. Neque est, neq; illam sane studio vendere. De.
Quidigitur facies Mi. domi erit. De. proh diuum fidem.
Meretrix, & materfamilias erit una in domo Mi.
Cur non Mi. sanu ne te credis esse Mi. equidem arbitror. De.
Ita me dii ament, ut video ego tuam ineptiam,
Facturum te credo, ut habeas qui cum cantites. Mi.
Cur pon Mi. & noua nupta eadem haec discet Mi. scilicet. De.

Saltatio Tu inter eas restim ductitans saltabis Mi. probe,
Et tu nobiscum una, si opus sit. De. Hei mihi,
Non te haec pudent Mi. iam uero omitte Demea
Tuam istanc iracundiam, atq; ita uti decet
Hilarem, ac lubentem fac te in nati nuptiis.

ACTVS

QVINTVS

FO. LXXX.

Ego hos conueniam, post hoc redeo. De. O Iuppiter,
Hancine uitam: hoscine mores hanc dementiam?
Vxor sine dote ueniet, intus psaltria est.
Domus sumptuosa, adulescens luxu perditus.
Senex delirans, ipsa si cupiat Salus
Seruare prorsus non potest hanc familiam.

ACTVS

QVINTVS.

SYRVS

DEMFA-

C Scenarii.

Depol Syrisce te curasti molliter -

2 Lauter manus administrasti tuum.

Abi . sed post*ā* intus sum omnium rerum

Prode ambulare hic. Ilibitum est. De Illud sis nide.

Exemplum disciplinæ S. Eccl autem hic adest senex

Noster ad te quid tu es tristis De Obe scelus Su

Eho, iam tu uerba fundis hic sapientia. De-

Tu si meus es sis. Si. Disquidem es sis. Domine

As suam non constituisse De Eumenium, et non il-

Contraire, ut effec. Su. quam ab eis d. d. f. vidit D. P.

In inscrutabilem esse in meum in-

Conclusio — **Si** — **Si** — **Si**

Quod quix sedatum latit ent poterit ncelus qualis

Rebene gelta. Sy. Sane nollem huic exitum.

DROMO. SYRVS. DEM

DROMO. SYRVS. DEMEA.

© Scenarii.

Eusebius Syrus, rogat te Ctesiphon ut redeas. Sy. Abi

h De.Quid Cthesiphonē hic narrat^g Sy. mⁱllij.

De echo carnifex, est Cthesiphon, intus et Sv. Non est.